**Smirnow**; z powodu słabości: członek rady administracyjnej Królestwa, tajny radca **Oczkin**, z muzzurem do urzędu przywiązany.—W Petersburgu, d. 15 sierpnia 1857, posunięty za wysługę lat, na assessora kolleg. p. o. inspektora ekonomicznego fabryki tabak w Krośniewicach **Dziewulski**. (d. n.)

Korrespondencja Kroniki.

St. Konstantynów 17 (29) września 1857 r.
Przesyłam wam dzisiaj niektóre spostrzeżenia

Annuncjata.

POWIEŚĆ HISTORYCZNA

przez

Zygmunta Kaczkowskiego.

Tom II.

(Ciąg dalszy).

— Ja nie myślę mój drogi i jak cię kocham, tak nie z myślami do ciebie przychodzę, tylko z takimi rzeczami, które mają ugruntowaną podstawę.